[image: ]Página1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09

PORTARIA Nº 05/2025

Dispõe sobre a nomeação do Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Angelo Augusto Soares Barbosa, inscrito no CPF sob o nº 053.141.023-40, para exercer a função de Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA, desempenhando as funções que lhe forem atribuídas no âmbito dos processos licitatórios, em conformidade com a legislação vigente.
Art. 2º O servidor ora nomeado deverá observar rigorosamente as disposições da Lei nº 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos) e demais normas correlatas aplicáveis.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA, 02 de janeiro de 2025.

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

image1.jpeg